[image: image1.jpg]

Администрация
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 года № 13
         с. Сериково
О принятии в собственность
Сериковского сельского
 поселения нежилого здания
        В соответствии со ст. ст. 124, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области имущество: нежилое здание, кадастровый номер 36:05:3500003:39, общей площадью 73,6 кв. м, расположенное по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Макогоново, ул. Зеленая, д. 2б.
2. Включить в Единый реестр муниципальной собственности Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Передать в муниципальную казну муниципального образования Сериковское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области вышеуказанное муниципальное имущество.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Сериковского

сельского поселения
	А.Н. Матвиенко